
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. 

Dodatek č. 3
k Pachtovní smlouvě ze dne 23.4.2015 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „dodatek č. 3“)

I. Smluvní strany
městská část Praha 12
se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 
VS pro platby nájemného: 0226000197
(dále jen „propachtovatel“) 

a

Tomáš Trnka
se sídlem: Šlikova 549/4, 169 00 Praha – Břevnov 
IČO: 15085678
DIČ: CZ6410231146
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 
(dále jen „pachtýř“)

II. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 23.4.2015 Pachtovní smlouvu ve znění dodatků č. 1 a 2

(dále jen „Pachtovní smlouva“) k pozemku parc. č. 4400/94 a k částem pozemků parc. č.
4400/454,  parc.  č.  4400/456  a  parc.  č.  4400/112,  vše  v  k.  ú.  Modřany,  včetně
příslušenství, tj. 8 ks celodřevěných prodejních stánků umístěných na předmětu pachtu. 

2. Propachtovatel  má zájem provést  rekonstrukci  Sofijského náměstí,  jehož součástí  je  i
předmět pachtu.

III. Předmět dodatku
1. Předmětem  dodatku  č.  3  je  prodloužení  doby  pachtu  do  doby  zahájení  rekonstrukce

Sofijského náměstí, nejdéle však do 31.10.2019.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání Pachtovní smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti  dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti  dnem

1.7.2019,  ne  však  dříve,  než  zveřejněním v  registru  smluv v  souladu  se  zákonem č.
340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí propachtovatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž propachtovatel obdrží tři a
pachtýř jeden stejnopis. 

Strana 1 (celkem 2)



V Praze dne: V Praze dne:

Za propachtovatele: Za pachtýře:

…………………………………. ………………………………….
Mgr. Jan Adamec Tomáš Trnka
starosta

Mgr. Jan Adamec
starosta 

Ing. Vojtěch Kos, MBA
    1. místostarosta

Strana 2 (celkem 2)


	Mgr. Jan Adamec
	Ing. Vojtěch Kos, MBA

